
세 입 예 산 사 업 명 세 서

135,046,000원

33,762,000원

18,000,000원

26,255,000원

7,307,000원

389,596,000원

2015년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 622,126 574,976 47,150

500 보조금 186,808 176,002 10,806

510 국고보조금등 135,046 126,443 8,603

511 국고보조금등 135,046 126,443 8,603

511-01 국고보조금 135,046 126,443 8,603

< 주민생활지원실 > 135,046 126,443 8,603

  ○현금급여비 135,046 126,443 8,603

520 시ㆍ도비보조금등 51,762 49,559 2,203

521 시ㆍ도비보조금등 51,762 49,559 2,203

521-01 시ㆍ도비보조금등 51,762 49,559 2,203

< 주민생활지원실 > 51,762 49,559 2,203

  ○현금급여비 33,762 31,611 2,151

  ○의료기금행정비 18,000 17,948 52

700 보전수입등및내부거래 425,318 388,974 36,344

710 보전수입등 33,562 0 33,562

712 전년도이월금 33,562 0 33,562

712-01 국고보조금사용잔액 26,255 0 26,255

< 주민생활지원실 > 26,255 0 26,255

  ○ 국고보조사업 반환금 26,255 0 26,255

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 7,307 0 7,307

< 주민생활지원실 > 7,307 0 7,307

  ○ 도비보조사업 반환금 7,307 0 7,307

720 내부거래 391,756 388,974 2,782

721 전입금 391,756 388,974 2,782

721-03 기타회계전입금 391,756 388,974 2,782

< 주민생활지원실 > 391,756 388,974 2,782

  ○일반회계 전입금(현금급여비) 389,596 386,814 2,782
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